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Wielkim sukcesem reprezentującej gospodarzy pary Agata Gajewska/Oliwia Mościcka
zakończył się rozegrany na "dzikiej" plaży w Iławie w minioną sobotę, 20 czerwca, turniej
Młodzieżowych Mistrzostw Warmii i Mazur w Minisiatkówce Plażowej Dziewcząt.
Występujące w kategorii U-13 zawodniczki odniosły komplet zwycięstw, sięgając po złote
medale regionalnych mistrzostw!

Dziewczęta są na co dzień uczennicami piątej klasy Szkoły Podstawowej nr 4 w Iławie i
zawodniczkami iławskiego Zrywu.

W tę upalną sobotę zdominowały rywalizację przedstawicielek najmłodszej kategorii
młodzieżowej - dziewcząt U-12, U-13, U-14 - na "dzikiej" plaży w Iławie. Były to rekordowe
zmagania z udziałem aż 42 zespołów reprezentujących kluby zgłoszone do WMZPS. 

h

Po całym dniu sportowych zmagań, przy upalnej pogodzie, najlepsza drużyna Zrywu Agata
Gajewska/Oliwia Mościcka z kompletem zwycięstw zajęła pierwsze miejsce i zdobyła złote



medale Mistrzostw Województwa w Minisiatkówce Plażowej Dziewcząt!

Dzielnie spisywały się również pozostałe reprezentantki klubu-gospodarza, które uplasowały się
kolejno na miejscach:

U12 - Zofia Tondera – Duda i Emilia Miąsko – 7. miejsce,
U-13 - Maja Tułodziecka i Łucja Michalska – 4. miejsce,
U-13 - Gabriela Telej i Helena Markiewicz – 7. miejsce,
U-14 - Izabela Markowska i Antonina Janowska – 7. miejsce,
U-14 - Alicja Stopkowska i Liwia Ziętak – 17. miejsce.

h

Wszystkim uczestniczkom mistrzostw gratulujemy dobrej gry, a także bardzo zaciętej, sportowej,
stojącej na wysokim poziomie rywalizacji fair play!

- W tej kategorii rozgrywki dziewcząt traktujemy jako
dobrą sportową zabawę i na to zwracamy szczególną
uwagę. Takie same gratulacje kierujemy zarówno do
dziewcząt, które zwyciężyły, jak i tych, które po
sportowej walce zajęły dalsze miejsca – podkreśla
trener Zrywu Mieczysław Pietroczuk. - W tej rywalizacji
wynik schodzi na dalszy plan, ważne jest
zaangażowanie dziewcząt na treningach i zawodach
oraz świetna sportowa zabawa na boisku – dodaje.

Takie zawody najmłodszej kategorii wiekowej to również obycie z atmosferą i emocjami zawodów
oraz budowanie relacji w środowisku sportowym. To wszystko będzie procentować w kolejnych
latach – mają nadzieję szkoleniowcy Zrywu. Na koniec chcą serdecznie podziękować za pomoc
druhom OSP w Iławie (polewanie parzącego piasku wodą). To była naprawdę gorąca sportowa
sobota na "dzikiej" plaży w Iławie!

Red. Info Iława.
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